












П Р О Е К Т    Р І Ш Е Н Н Я
виконавчого комітету Козельщинської селищної ради

від 31 березня  2015 року       №13

Про затвердження тарифів на послуги із централізованого 
водопостачання, водовідведення та вивезення рідких побутових 

відходів, що надаються Козельщинським КП «Водоканал»
Відповідно до ст. 30 Закону України  «Про місцеве самоврядування в Україні» та від-

повідно до ст.ст. 2, 3, 7, 14, 30, 31 Закону України  «Про житлово-комунальні послуги», По-
станови  Кабінету Міністрів України  №959 від 12.07.2006 року  і №1010 від 26.07.2006 
року,виконком селищної ради  вирішив:

1. Затвердити  тарифи  на послуги, що надаються Козельщинським КП «Водоканал», а 
саме: 
Вид послуги І група — 

населення,
за 1м3, грн.

ІІ група — 
бюджетні установи,
за 1 м3, грн.

ІІІ група — 
інші установи, 
підприємства
за 1 м3, грн.

Вивезення рідких 
побутових відходів

30,0 35,94 42,00

Централізоване 
водопостачання

7,30 25,00 30,70

Централізоване 
водовідведення

11,35 11,35 11,35

2. У зв’язку із затвердженням тарифів на послуги  з вивезення  рідких побутових відходів 
для населення (30,0 грн.), нижчими  від економічно  обґрунтованого  розміру (35,0 грн.), 
передбачити  у місцевому бюджеті видатки  на відшкодування різниці між  затвердженими  
та економічно обґрунтованими  розмірами  тарифів.

3. Щомісячно проводити  аналіз результатів фінансово-господарської діяльності КП 
«Водоканал» в умовах дії встановлених тарифів.

4. Доручити  секретарю селищної ради  Бажановій Л.В. оприлюднити  даний проект 
рішення у місцевій пресі в установленому законом порядку.

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти  на постійну комісію з питань пла-
нування бюджету та фінансів селищної ради.

Козельщинський селищний голова Д.І.ПІщаний




	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

